[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__02__»____04_________ 2018 г.

            №__179____

О внесении изменений в Порядок размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Иркутского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и представления указанными лицами данной информации, утвержденный постановлением администрации Иркутского районного муниципального образования от 25 ноября 2016 года № 391
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Иркутского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и представления указанными лицами данной информации (далее – Порядок), утвержденный постановлением администрации Иркутского районного муниципального образования от 25 ноября 2016 года № 391 (далее - Постановление) изменения, заменив по тексту Порядка слова «отдел по информационной политике Комитета по социальной политике» словами «отдел по информационной политике организационно-контрольного управления» в соответствующих падежах.
2. Отделу по организации делопроизводства и работе с обращениями граждан организационно-контрольного управления администрации Иркутского районного муниципального образования внести в оригинал Постановления информацию о внесении изменений, указанных в пункте 1 настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования www.irkraion.ru.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Мэра - руководителя аппарата.

Мэр района                                                                                               Л.П. Фролов